

## Wycieczka szkolna do Wiednia i Morawskiego Krasu - 4 dni

symbol oferty: **SKZ-WIE-MOR-4DN**



### PROGRAM:

#### WYCIECZKA SZKOLNA DO WIEDNIA I NA MORAWSKI KRAS 4 DNI:

**Wiedeń** już w czasach średniowiecza pełnił znaczącą rolę w Europie. To jednocześnie miasto, które nieustannie kroczy do przodu, rozwija się i pozostaje otwarte na wszystko, co nowe. Zwiedzających naddunajską stolicą przyciąga niezwykłym klimatem i ogromną ilością atrakcji. Odwiedzając **Wiedeń**, trzeba wiedzieć, że to miasto, które zrobi wszystko, by uwieść turystów.

**Morawski Kras** należy do najwspanialszych regionów krasowego w środkowej Europie. Na całym terenie znajduje się więcej niż 1100 jaskiń, z których cztery udostępnione są dla zwiedzających.

#### RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

##### 1 dzień

Wyjazd we wczesnych godzinach rannych do **Morawskiego Krasu** w pobliżu Brna. Przejazd kolejką lub spacer do jaskini Punkevni na zwiedzanie i przepłynięcie łodziami podziemną rzeką Punkvą przez malownicze grotty. Wjazd kolejką linową nad przepaść Macocha (139m głębokości). Wyjazd w kierunku Wiednia. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

##### 2 dzień

Śniadanie, a następnie przejazd do **Wiednia**. Zwiedzanie rozpoczniemy przejazdem bulwami Ringstrasse podczas którego będzie można zobaczyć neogotycki ratusz, parlament oraz pomnik Marii Teresy, stojący między budynkami muzeów Historii Sztuki i Historii Naturalnej. Stąd już blisko do Hofburga - zimowej rezydencji Habsburgów. Dalszy spacer po starym mieście odbywał się będzie ulicą Graben i Kärtnerstrasse, na której znajduje się gotycka katedra świętego Szczepana oraz Opera. O tym jak ważna jest muzyka w życiu oraz historii miasta przypomina interaktywny Dom Muzyki, który zaprasza na spacer edukacyjny. Nie mniej ciekawy jest plac Hohermarkt z secesyjnym zegarem Ankeruhr oraz barokową Fontanną Zaślubin. Obiadokolacja, nocleg.

##### 3 dzień

Śniadanie. Przejazd na **Wzgórze Kahlenberg** w Lesie Wiedeńskim z piękną panoramą miasta i kościołem z kaplicą Jana III Sobieskiego, będącą pamiątką Odsieczy Wiedeńskiej. Przejazd do pałacu **Schönbrunn** na spacer po parku - arkadowy pawilon pałacowy Glorietta, fontanna Neptuna - czas wolny lub zwiedzanie wnętrza pałacu. Dodatkowo proponujemy zwiedzanie pobliskiego Muzeum Techniki. Obiadokolacja, nocleg.

##### 4 dzień

Śniadanie, wymeldowanie z hotelu. Dalsze zwiedzanie **Wiednia**. Zwiedzanie rozpoczniemy od Belwederu - wspaniałego pałacu Eugeniusza Sabaudzkiego - i przejdziemy na Plac Karola, gdzie zobaczymy siedzibę Wiedeńskich Filharmoników oraz barokowy kościół Karola Boromeusza. Proponujemy dodatkowo zwiedzanie Muzeum Przyrodniczego w którym znajdują się jedne z największych na świecie zbiory przyrodnicze (bezpłatnie). Zatrzymamy się przy słynnych Domach Hundertwassera (z zewnątrz). Wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych, przyjazd do Polski w późnych godzinach wieczornych.

#### **CENA:**

od 555 PLN/os przy grupie powyżej 55 uczestników  
od 589 PLN/os przy grupie powyżej 45 uczestników  
od 719 PLN/os przy grupie powyżej 30 uczestników

## **ŚWIADCZENIA:**

#### **CENA ZAWIERA:**

przejazd autokarem LUX  
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA  
3 noclegi  
3 śniadania, 3 obiadowe kolacje  
opieka pilota  
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)  
rezerwacje wstępów  
wszystkie opłaty drogowe i parkingi  
podatek VAT

#### **CENA NIE ZAWIERA:**

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy  
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.

#### **ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na marzec 2020r.):**

normalny ulgowy atrakcja uwagi  
210.00 Kč 180.00 Kč Morawski Kras- Jaskinia Punkevní zniżka dla młodzieży do 26 lat , 140 CZK dla dzieci do 15 lat  
€5.00 €5.00 Wiedeń -przewodnik koszt : 157 €/grupę do 48 osob  
€6.00 €3.50 Wiedeń- Katedra Św. Stefana  
€12.00 €0.00 Wiedeń- Muzeum Historii Naturalnej wstęp bezpłatny dla młodzieży do 19 lat

#### **DODATKOWO PROPONUJEMY**

€6.00 €6.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd  
100.00 Kč 70.00 Kč Morawski Kras- kolejka na Przepaść Macochy zniżka dla młodzieży do 26 lat  
€18.00 €8.00 Wiedeń- Pałac Schonbrunn zniżka dla grup szkolnych ( 6-18 lat), studenci (19-25 lat )16 €, wstęp do parku bezpłatny  
€12.00 €0.00 Wiedeń - Skarbiec Cesarski w pałacu Hofburg wstęp bezpłatny dla młodzieży do 19 lat  
€9.00 €4.00 Wiedeń- Opera  
€15.00 €7.00 Wiedeń- Pałac Hofburg zniżka dla grup szkolnych ( 6-18 lat), studenci (19-25 lat )14 €  
€17.00 €0.00 Wiedeń - Albertina wstęp bezpłatny dla młodzieży do 19 lat  
€9.00 €0.00 Wiedeń - Belweder wstęp bezpłatny dla młodzieży do 19 lat  
€14.00 €10.00 Wiedeń - Haus der musik interaktywne Muzeum Muzyki zniżka dla młodzieży do 27 lat, 6 € dzieci do 12 lat  
€16.00 €0.00 Wiedeń- Muzeum Historii Sztuki wstęp bezpłatny dla młodzieży do 19 lat  
€14.00 €0.00 Wiedeń - Muzeum Techniki wstęp bezpłatny dla młodzieży do 19 lat, studenci 12.50 €  
€0.00 €0.00 Wiedeń - Prater wstęp bezpłatny, poszczególne atrakcje płatne od 5 -15 €, czynne od 15.03 do 31.10  
€22.00 €10.00 Wiedeń - ZOO

## WAŻNE INFORMACJE:

**PROGRAMY I OFERTY IMPREZ** są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide. Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy. W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

**CENY WYCIECZEK** kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

**BILETY WSTĘPU** Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

**UBEZPIECZENIE** Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

**DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE** Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) lub w biurze INDEX.

**ŁĄCZENIE GRUP** Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

**REZERWACJI WYCIECZKI** można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

**KONKURSY** – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie [www.indexpolska.com.pl/wycieczki\\_szkolne/pages/konkursy](http://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy)

**NAGRODY DLA SZKÓŁ** – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie [www.indexpolska.com.pl/wycieczki\\_szkolne/pages/nagrody\\_dla\\_szkol](http://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol)